lilium & auxilium impendatis^

Tefte Rege apud Wodeftok. 12. die Augufti.

Eodem modo mandatum efi Militihus , liberis hotni^nhus , ^ om'

nihus aliis de tcrra Hibeniiis
j

qitod de covfilio ^radiBi Jufliciarii ,

venerabiimm patrum, Midden. IVaterford. Epijcoporum , necnon ^
aliorum , (irc taliter providcant , ^c.

De recipiendo , ad Officinm Coneflabulariie y^ngliit , Ncpo-

tem Humfredi de iobitn , Avo ob Sendlutem inidoneo.

I
Lluftriffimo Viro , & Domino fuo reverentiflimo , Domino Ed
wardo, Dei gratia, Rcgi Anglix , Domino Hibernix & Duci i

Ann. D.

Aquitanix fiiusTemper devotus tiumfredus de Bohun, ComesHe- ^«.'j.

refordix , Conftabularius Anglix , falutem , & paratum ad prxcep- £. i

.

tafamulatum. t.A.f.
Qiiia ad officium Conftabularix deinceps nullo modo valeo in- i(>6. a.

tendcre , xtate & inconvalefcentia quaniplurimum gravatus ; ideo Vmes Ca-

diledum Nepotem meiim & Hxredem Humfridum de Bohun lo- merAr.

co mei affignavi ad ofiRcium prxdidtum exequendum; conceden-

do eidem diftam Conitabulariam de dominatione vcftra tenendam

cum omnibus perdnentiis

:

Hinc elt quod dominationi veftrx benigne fupplico & devote

,

T 3
qua-

IfO CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. qiiatinus diftum Humfridum ad officium prsEdidum, fi placet, re-

1375. cipere dignemini.
.

Edv. I. In hujus rei ceftimonium litteras meas patentes Nobuicau veltrae

tranfmitto.

Dat. apud Wachefaye 30. die Augufti, anno Regni Regis noftri

tercio.

Valeat & vigeat Dominatio veftra per tempora diuturna.

De mandato iterato Principi JVallia ad HomagiHm er Fide-

litatem Regi prajlanda.

Ann. D.
1275.

An, 3.

X. I.

Tat. j.-

JE. t.

m. 10.

,
n EX Lewelino, filio Griffini, Principi Walliae , falutem.

^^ Cum pluries vobis mandaverimus quod ad nos efTetis apud

Ceftriam ad certum diem, ad faciendum nobis homagium & fide-

litatem veftram nobis debita , vobis iterato mandamus quod fitis co-

ram nobis, apud Weftmonafterium, a die Sandti Michaelis proxi-

mo futura in tres feptimanas, ad faciendum nobis homagium & fi-

delitatem nobis debita , & ad hoc vos tenore praefentium fummo-
nemus

;

Et nichilominus per Abbatem de Dernhale , Thomam de Mey-
newarin, & Adamde Dutton, vel duos ipforum , latores praefen-

tium , vos fuper hoc praecepimus fummoneri.

In cujus, &c.

Tcfte Regc apud Ceftriam 10. die Septembris.

Ann. D.

1275.
jln. j.

£. I.

L.A.f.
n6.b.
Tenes Ca-
mertr.

•II.j-S.

Littera Principis Wallia , direEla fummo Pontifici , ne per

Cttriam Romanam procedatur contra eum , durante guerra